
 

 

О разрешении на право организации ярмарки 

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ «О 

розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от 

25.05.2007 №188 «Об  утверждении положения о порядке организации 

деятельности ярмарок на территории Ульяновской области», рассмотрев 

заявление МУП «Инзенская ярмарка» от 24.01.2019 (вх. от 24.01.2019 №303),  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Организовать проведение ярмарки муниципальным унитарным 

предприятием «Инзенская ярмарка» до 17.01.2022. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 21.03.2017 №184 «О 

разрешении на право организации ярмарки». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава Администрации района                                                             А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

05  февраля  2019  г.                                                                       №47 


